

## T.C. GÜMRÜK BEYANNAMESİ

Seri : VF

## 1. BEYAN

A VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ

2	7	2 Gönderen/İhracatçı No PIONEER HIGH FIDELITY TAIWAN CO.,LTD 8F, NO.407, RUIGUANG RD. NEIHU DIST.TAIPEI TAIWAN	3 Formlar 1 2 1	4 Yıllık İstatistikler 1	5 Kalem sayısı 2	6 Kap Adedi 25	7 Referans numarası 20-00791	8 Alıcı No 7580183223 / BO AZ Ç KURUM SEGMENT B LG SAYAR DI T.C.LTD. T. KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B I LI/ STANBUL	9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci No 7580183223 SEGMENT B LG SAYAR DI T.C.LTD. T. KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B I LI/ STANBUL	10 Gideceği ülke 736	11 Ticareti yapıldığı ülke 736	13 T.P.	14 Bevat sahibi/Temsilci No 20-00791 / 3240270729 ECE GUM. MU .LTD. T TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04 ESENLER/ STANBUL	15 Gönderen/İhracat ülkesi TAYVAN	16 Dış ülkesi kodu 736	17 Gideceği ülke kodu 052	18 Dıştaki araç kimliği ve kayıtlı olduğu ülke UÇAK-176-11744316	19 Ktr 958 0	20 Teslim şekli FOB	21 Sınır geçiş hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke UÇAK-712057	22 Döviz ve toplam fatura bedeli USD 48.650,00	23 Döviz kuru 6,14940	24 İşlemin niteliği 1 1	25 Sınırdaki taşıma şekli 40	26 Dahili taşıma şekli	27 Yükleme yeri STANBUL HAVAL MANI	28 Finansal ve bankacılık verileri YAPI VE KRED BANKASI-LEVENT ÇAR I UBES
---	---	---	--------------------	-----------------------------	---------------------	-------------------	---------------------------------	--	--	-------------------------	-----------------------------------	---------	---	--------------------------------------	---------------------------	------------------------------	---	-----------------	------------------------	---	---	--------------------------	----------------------------	---------------------------------	------------------------	---------------------------------------	--

2	7	29 Giriş gümrük idaresi STANBUL HAVAL MANI GÜMF	30 Esyanın bulunduğu yer G34000016	31 Kaplar ve eşyanın tanımı 24 KAP 2475 ADET Marka:ADDR No: Ticari tanımı:SSD D SK K1: KULLANILMAMI	32 Kalem No 1	33 Eşya kodu 84717098 90 00	34 Meşe ülke kodu 736	35 Brüt ağırlık (kg) 180,00	36 Tercihli tarif	37 R E J I M 4000	38 Net ağırlık (kg) 180,00	39 Kota	40 Eşya No 20341453IM024538 / 22.02.2020	41 Toplam Döviz Bedeli 2.475,00 ADET	42 Kalele toplam 48.163,50	43 HY kodu	44 Ek bilgi/sunulan belgelerin ön izinler VEKALET=T.C BEYO LU 3. NOTERL 430/06.01.2020***486,50 USD'L K KISIM BEDELS ZD R. Fatura (V) 11.02.2020/SE2002-11001 Navlun Makbuzu (V) 22.02.2020/GIB202000000022 Sigorta Poliçesi (V) 24.02.2020/2106 TPS-Kültür Fonu (V) 25.02.2020/20243142610888016036069/1 Transfer Bildirim Formu (V) 14.02.2020/20000000670887000023906/1	45 Ayarlama	46 İstatistik kıymet 49.746,80
---	---	--	---------------------------------------	---	------------------	--------------------------------	--------------------------	--------------------------------	-------------------	----------------------	-------------------------------	---------	---	---	-------------------------------	------------	---	-------------	-----------------------------------

Tür	Vergi matrahı	Oran	Tutar	ÖŞ	48 Ödemenin ertelenmesi	49 Antreponun tipi ve kodu	
10	305.912,99	0,00	0,00	P			
40	309.195,05	18,00	55.655,11	P	Mal Bed	0,00	
89	0,00	0,00	119,00	P	Sigorta	119,00	
					Navlun	1.500,00	
					Ara Toplam	50,00	
					YURT DI İ	1.546,60	
					GV Mat.	100,00	
						KDVMat.	312.636,57
			55.774,11				



51 Örgütlenmiş gümrük idareleri (de 1/16)	Temsilci Yer ve tarih:	52 Teminat geçerli değil	53 Varış gümrük idaresi (ve ülke)	54 Yer ve tarih
		--		

J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ	Mühür:	54 Yer ve tarih
		STANBUL 25.02.2020
		FAT H ARICI M/34/07761
		20 40 F9

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T.  
KU TEPE MAH. EHT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B  
I LI/ STANBUL

HRACATÇI= PIONEER HIGH FIDELITY TAIWAN CO.,LTD  
8F, NO.407, RUIGUANG RD. NEIHU DIST.TAIPEI  
TAIWAN

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 20341453IM044548 25.02.2020 DOSYA NO:20-00791

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8471	SSD D SK	25 ADET	4000	736	-	12	12 Adet		554,2	486,50	1	10	3407,98	0	0P
	7098												40	3441,52	18	619,47P
	9000															

## EK BELGELER

Fatura (V) 11.02.2020/SE2002-11001 Navlun Makbuzu (V) 24.02.2020/GIB202000000022 Sigorta Poliçesi (V) 22.02.2020/2106 TPS-Kültür Fonu (V) 25.02.2020/20243142610888016036069/2

K1: KULLANILMAMI || No : [ . ]

TOPLAM:	2.500,00	ADET	192,00	192,00	50.301,00	48.650,00	10	309.320,97	0,00P
							40	312.636,57	56.274,58P
							89	0,00	119,00P

TOPLAM: 56.393,58